
 
 

Šachový klub Spartak Chodov a Karlovarský šachklub Tietz zvou své členy a jejich 

rodiče na víkendové setkání tří sportů. Čeká vás splutí řeky Ohře na raftech, šachový 

rapid turnaj a turistický výšlap na Skalku skřítků. Dále se můžete těšit na romantický 

nocleh pod hvězdami a večer plný her. 

Kdy:  sobota 6. května – neděle 7. května 2017 

Kde:   Tábořiště Dubina, restaurace U Dvořáků 

Ubytování: Ve vlastních spacácích a na karimatkách ve společenském sále nebo 

vlastních stanech dle vašeho uvážení a počasí. K dispozici WC a 

umývárna, sprchy s teplou vodou a pitná voda. 

Stravování: Sobotní oběd, večeře a nedělní snídaně, svačina a oběd budou pro vás 

připraveny v restauraci U Dvořáků. Menu upřesníme později. Sobotní 

svačinu si připraví každý účastník sám!  

Doprava: Individuální 

Přihlášky: Závazné přihlášky (podepsané a naskenované) zašlete emailem na 

adresu: premek.stuska@seznam.cz nejpozději do 13. dubna 2017. 

Cena: 750,- Kč  

 V ceně je zahrnuto ubytování, stravování, pitný režim v Dubině, 

pronájem hracích prostor, pronájem raftů Colorado pro 4-6 osob, pádel, 

záchranných vest, barelů, služby vodáckého instruktora, přeprava raftů 

zpět, startovné do turnaje a pojištění dětí. 

Sleva: Účastníci Chodovského šachového festivalu 2017 mají slevu 50,- Kč 

Platby: Nejpozději do 13. dubna 2017 na účet ŠK Spartak Chodov                   

č. 2500251016/2010, variabilní symbol 1510608, specifický symbol ve 

formátu RRMMDD (rok, měsíc a den narození). 

Program: 

Sobota: 

8:00 Sraz v loděnici Slavie v Karlových Varech, pod Chebským 

mostem (na pravém břehu).  

8:30 – 13:00 Splutí Ohře na raftech v úseku Karlovy Vary – Hubertus – Dubina 

v délce cca 13 km za účasti profesionálního a akreditovaného 

instruktora. 

13:00 – 14:00 Oběd. 

mailto:premek.stuska@seznam.cz


14:00 – 14:30 Odpolední klid, příprava turnaje. 

14:30   Zahájení šachového turnaje 2x20 min včetně doprovodného 

turnaje pro rodiče. 

 14:30 – 15:10 1. kolo 

 15:10 – 15:50 2. kolo 

 15:50 – 16:30 3. kolo 

 16:30 – 17:10 4. kolo 

17:30 – 18:30 Večeře. 

18:30 – 21:00 Večer plný her aneb Milošovo překvapení 

21:00  Hygiena, večerka. 

(Nocleh ve společenském sále nebo ve stanech dle uvážení.) 

Neděle: 

7:30 Budíček, Marcelova oblíbená rozcvička. 

8:00 – 9:00 Snídaně. 

9:00 Pokračování šachového turnaje 2x20min 

 9:00 – 9:40  5. kolo 

 9:40 – 10:20  6. kolo 

 10:20 – 11:00 7. kolo 

 11:15   Vyhodnocení turnaje 

12:00 – 13:00 Oběd. 

13:00 – 16:00 Turistický výšlap na Skalku skřítků a rozhlednu Bučina. Okruh je 

dlouhý přibližně 10 km. 

16:00 – 17:00 Balení a úklid. 

17:00 Ukončení akce a individuální odvoz domů.    

  

 Další INFO: V případě nepříznivého počasí (kry na řece, povodně, sucho, 

přívalové deště) může být program upraven. V takovém případě 

může být splutí řeky zrušeno a celý program se přenese přímo 

do Dubiny, kde se už s nepřízní osudu popasujeme. 

: Sjíždění řeky s sebou nese jistá specifika. Oblečení 

doporučujeme dle aktuálního počasí - nejlépe vrstvené, 

nenasákavé, a šněrovací obuv nebo gumové krosky. Počítejte 

s možností nehody, proto si přibalte náhradní oblečení a obuv. 

Na každé lodi bude k dispozici 50-ti litrový barel pro převoz 



náhradních věcí. Nezapomeňte pláštěnky. V případě opravdu 

velké nehody (kterou neplánujeme) bude připraveno na telefonu 

pohotovostní vozidlo.  

 V rámci našich skromných možností a spolupráce s vámi se 

pokusíme zorganizovat kromě převozů šachového materiálu také 

společný transport vašich batožin a aut. Doporučujeme si ráno 

před zahájením plavby převést auta s věcmi do Dubiny a 

společné přejetí řidičů jedním autem zpět do KV. Další možností 

je zajištění jiného dovozu a odvozu. 

S sebou: Věci osobní hygieny, sportovní oblečení, turistickou obuv, 

spacák, karimatku, stan (pro romantiky), láhev na pití, baterku, 

batoh, pláštěnku, přiměřené kapesné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘIHLÁŠKA ÚČASTNÍKA AGARA TOUR 2017 

 

Příjmení a jméno: …………………………………………………………………………... 

Rodné číslo: ……………………………………………………………………………… 

Bydliště: ……………………………………………………………………………………….. 

Zdravotní pojišťovna: ………………………………………………………………………… 

Zdravotní stav, užívané léky: ………………………………………………………………..  

…………………………………………….……………………………………………………. 

Doprovod: 

Příjmení a jméno: …………………………………………………………………………... 

Datum narození: ……………………………………………………………………………… 

Bydliště: ……………………………………………………………………………………….. 

(Případné další osoby uveďte na konci přihlášky) 

Kontakt na zákonné zástupce 

Telefon: …………………………………………email: ……………………………………... 

  

V ………………….. dne ………………2017 

 

Příjmení a jméno zákonného zástupce: …………………………………………………… 

 

Podpis zákonného zástupce: ……………………………………………………………….. 

 

Další sdělení: 


